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Kapteenin päiväkäsky

Naisten tapahtumakalenteri 

Ajankohtaista 2026

50+ toiminta

Kilpailukalenteri 2026

Yhteistyö golfin parissa  
tuottaa aina hyviä tuloksia. 

 

Aura Golf POOL

Future-ryhmä

Caddiemasterit
Pääkirjoitus
Uusi pelikausi Ruissalossa käynnistyi nykypäivän standardien mukaan melko 
normaalin aikataulun mukaisesti, varsin kohtuullisista lähtökohdista. Kenttä oli 
selvinnyt talvesta ilman suurempia vaurioita, mutta alati kasvavien odotusten 
ja vaatimusten keskellä on myös hyvä muistaa, että menestys kentänhoidossa 
ei perustu onneen tai annettuihin olosuhteisiin. Se vaatii paljon työtä myös 
pelikauden ulkopuolella, toisinaan nopeaa reagointia muuttuviin olosuhtei-
siin. riittäviä resursseja sekä ennen muuta ammattitaitoa. Haluankin osoittaa 
kiitokseni Aura Golfin osaavalle henkilökunnalle, te olette tärkeitä ja jokaisen 
panosta tarvitaan.

Kevät toi tullessaan merkittävän muutoksen järjestelmäpuolelle, kun pitkään 
käytössä olleen Nexgolfin toiminta päättyi. Korvaajaksi valikoitui Wisegolf, 
joka on käytössä lähes kaikilla kotimaisilla kentillä. Muutos ei ole näyttäytynyt 
täysin kivuttomana, mutta olen varsin ylpeä varsinkin seuramme vanhem-
man siiven jäsenien kyvystä ja halusta omaksua uusia asioita. Wisegolf ei ole 
virheetön eikä varsinkaan täydellinen, mutta olemme saaneet sieltä hyvää 
palvelua ja ongelmia on pystytty ratkomaan yleisesti ottaen varsin hyvin. Kil-
pailuohjelmistoa Wisegolf ei tarjoa ja siirtyminen Golf Gamebookiin on sujunut 
myös kohtuullisen hyvin. Tämä kausi menee joka tapauksessa sekä pelaajien 
että henkilökunnan osalta uutta oppiessa, ensi kaudella onkin sitten varmasti 
helpompaa.

Tarkoitukseni oli kirjoittaa myös seurakulttuurin arvostamisesta ja sen vaali-
misesta, mutta Kapteenin päiväkäskyssä tämän lehden sisäsivuilla on aihetta 
ruodittu varsin ansiokkaasti. Toivon lämpimästi, että kirjoitus luetaan huolelli-
sesti ja pysähdytään hetkeksi miettimään omaa suhtautumista peliin, kenttään 
sekä muihin pelaajiin.

Kenttävalvonta aloitetaan kesäkuun alussa ja punainen auto kurvailee kentällä 
sekä klubialueella pelaajia varten. Valvojien ensisijainen tehtävä on auttaa ja 
neuvoa pelaajia sekä varmistaa turvallinen peli- ja harjoitteluympäristö. Tarvit-
taessa valvojat toki puuttuvat häiriöihin ja muuhun epäasialliseen käytökseen 
kentän alueella.  

Toivotan kaikille Aura Golfin jäsenille oikein hyvää ja menestyksekästä golf-
kautta 2026!

Sami Pere
toiminnanjohtaja
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1WISEGOLF JA PELIAIKOJEN  

VARAAMINEN 

Aura Golf siirtyi kauden alusta 
alkaen käyttämään Wisegolf-järjes-
telmää, ja peliaikojen varaamisessa 
on tapahtunut   runsaasti käytännön 
muutoksia vuoden takaiseen verrat-
tuna. Varaussäännöt ovat kuitenkin 
entisellään eli Aura Golfin jäsenellä 
on oikeus varata peliaikoja kahdeksan 
päivää etukäteen. Jäsenellä on oikeus 
varata myös samassa lähdössä pelaa-
vat vieraat kahdeksan päivää ennen. 
Wisegolfissa jäsen pystyy tekemään 
itselleen yhden varauksen päivää kohti 
ja yhtä aikaa voimassa voi olla enin-
tään neljä varausta. Vieraspelaajien 
varausoikeus alkaa neljä päivää etukä-
teen. Ajanvarauksen alkamistunti on 
21. Esimerkiksi maanantaisin klo 21.00 
aukeaa seuraavan viikon keskiviikon 

ajanvaraus, tiistai-iltaisin seuraavan 
viikon torstain ajanvaraus jne.  

Wisegolfissa pystyy varaamaan 
peliaikoja lähes kaikille suomalaisil-
le golfkentille. Kirjautumalla omilla 
Wisegolf-tunnuksilla sovellukseen 
golfseuran jäsen pystyy varaamaan 
peliaikoja myös muille kentille. Isolle 
osalle kentistä varauksia pystyy teke-
mään ilman etukäteismaksua, näin on 
nykyään myös Aura Golfissa. Kenttien 
omat varaussäännöt ovat voimassa ja 
tehdyt varaukset tulee muistaa tarvit-
taessa myös peruuttaa.  

On myös hyvä muistaa, että peliohje-
säännön mukaisesti caddiemasterilla 
on oikeus tarvittaessa yhdistää vajaita 
peliryhmiä sekä siirtää lähtöaikaa 10 mi-
nuutilla eteenpäin ilman eri ilmoitusta.

2KIERROKSELLE ILMOITTAU-
TUMINEN JA VARAUKSEN 
PERUUTTAMINEN 

Aikaisemmin käytössä olleet ajanvara-
us- ja peruutussäännöt ovat voimassa 
myös tällä kaudella ja ne löytyvät 
kokonaisuudessaan ilmoitustauluilta 
sekä kotisivujen materiaalipankista. 

Wisegolfissa varauksen peruuttami-
nen on mahdollista viimeistään 180 
minuuttia ennen lähtöaikaa, tämän 
jälkeen lähtöajan voi painavasta syystä 
peruuttaa caddiemasterille. Toistuvista 
peruutuksista pidetään kirjaa ja vää-
rinkäytöksiin tullaan puuttumaan.  

Peruuttamattomien varausten vähen-
täminen on edelleen ajanvaraus- 
sääntöjen tärkein tavoite. Kauden 
ensimmäisestä peruuttamattomasta 
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2026

varauksesta annetaan huomautus ja 
toisesta viikon varauskielto (Aura  
Golfin säännöt 3§). Pelaaja on ensi- 
sijaisesti vastuussa omista varauksis-
taan, mutta myös varaaja on väärin-
käytöstilanteissa em. sanktiomenette-
lyjen alainen. 

Varauksen vahvistamisen jälkeen 
tapahtuva poisjäänti tulkitaan aina 
tahalliseksi rikkomukseksi ja siitä 
annetaan suoraan viikon pelikielto 
pelaajaa kuulematta. Vahvistuksen  
Wisegolfissa pystyy tekemään aikai-
sintaan 60 minuuttia ennen lähtöaikaa 
ja lähtökohtaisesti pelaajan tulee 
silloin olla kentällä tai ainakin täysin 
varma siitä, että tulee olemaan varatun 
lähtöajan puitteissa valmiina aloitta-
maan pelin. Kerran tehtyä vahvistusta 
ei pysty itse peruuttamaan. Pelaaja 

KUVAT Antti Ranki 

pystyy vahvistamaan ainoastaan oman 
varauksensa, ei muita saman lähdön 
pelaajia. Varauksen vahvistaminen 
on pakollinen toimenpide ja sen voi 
edelleen suorittaa vanhaan malliin 
caddiemasterille.

3GREENFEE AG:N JÄSENEN 
VIERAALLE SEKÄ  
PASSIIVIJÄSENILLE 

Jäsenen vieraan alennettu greenfee 
on voimassa myös kaudella 2026. 
Jäsenellä on oikeus tuoda enintään 
kolme vierasta kerrallaan alennet-
tuun hintaan 55,00 eur/hlö, etu on 
voimassa kaikkina päivinä kauden 
alusta 14.6.2026 asti sekä 17.8.2026 
eteenpäin. Myös passiivijäsenet ovat 
oikeutettuja pelaamaan matalase-
songilla jäsenen vieraan hinnalla sekä 
tuomaan vieraita alennettuun hintaan. 
Jäsenen tulee itse pelata vieraidensa 
kanssa samassa ryhmässä ja hänen 
tulee olla paikalla myös pelimaksuja 
suoritettaessa.  

Normaali greenfee 15.6.2026 ja 
16.8.2026 välisenä aikana on 90,00 
eur/hlö ja muina aikoina 70,00 eur/

hlö. Passiivijäsenen greenfee korkea-
sesongin aikana on 75,00 eur/hlö. 

Juniorin greenfee on 35,00 eur/hlö ja 
se on voimassa koko kauden ajan eikä 
siihen sovelleta mitään alennuksia. Ju-
niorit Aura Golfissa ovat vuonna 2008 
tai sen jälkeen syntyneitä.

4KULKEMINEN KENTÄLLÄ JA 
PELIOHJESÄÄNTÖ 
Aura Golfin kotisivuilta löytyy 

peliohjesääntö, josta löytyy keskeiset 
pelaamiseen sekä etikettiin liittyvät 
asiat. Sieltä löytyy erityisesti uusille jä-
senille paljon hyödyllistä tietoa, mutta 
on helppo suositella ihan jokaisen vie-
railemaan kotisivuilla ja tutustumaan 
peliohjesääntöön. Ohjeet on tehty 
ensisijaisesti auttamaan ja opasta-
maan pelaajia, huolehtimaan heidän 
turvallisuudestaan sekä takaamaan 
viihtyminen kentällä.  

Pallon suuntautuessa kohti muita pe-
laajia tai muuten on syytä olettaa, että 
lyönti saattaa aiheuttaa vaaratilanteen, 
tulee fore-huutoa käyttää varsin ma-
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talalla kynnyksellä. Kentällä on myös 
paikkoja, jossa fore-huudon merki-
tystä ei aina tule ajatelleeksi. Tällaisia 
ovat 8.väylän avaus, jossa myös talon 
pihalle sekä harjoitusalueelle lähtevien 
pallojen perään on syytä huutaa. Sama 
koskee 11.väylän vasenta reunaa 
ja siellä olevan huvilan pihamaata. 
Huipputärkeä asia on huutaa myös 
rangella, jos lyönti näyttää suuntautu-
van oikean reunan verkkoaidan yli. 

Kentälle tehtyjen polkujen, kulku-
väylien sekä opasteiden tehtävänä 
on sekä parantaa turvallisuutta että 
suojella kenttää kulumiselta. 13.väylän 
taaemmalle lyöntipaikalle tapahtu-
va kulku ohjataan turvallisuussyistä 
polkua pitkin lyöntipaikan vasemmalle 
puolelle. Tässä yhteydessä on edelleen 
hyvä mainita sekä 12.väylää avaavien 
että 13.lyöntipaikalla olevien pelaajien 
tarkkaavaisuuden sekä fore-huudon 
merkityksestä.

Väylän 16 vesieste suositellaan 
kiertämään varsinkin kärryjen kanssa 
vasemmalla puolella olevaa polkua pit-
kin, jo siitäkin syystä, että silta on tur-
vallisuussyistä pois käytöstä. Kaikkien 
pelaajien on erityisesti tällä alueella 
syytä muistaa, että kärryjen kanssa 
kulkeminen viheriön ja bunkkerin 
välistä ei ole sallittua. Sama ohjeistus 
on voimassa koko kentän alueella.

Aura Golf haluaa vaalia golfkulttuuria 
nykyajan hengessä. Mielestämme 
sivistyneeseen golfkulttuuriin kuuluu 
ensisijaisesti toisten pelaajien huo-
mioon ottaminen ja silloin esimer-
kiksi musiikin soittaminen kentällä 
tai harjoitusalueilla ei Ruissalossa 
ole sallittua. Myös pukeutumiseen 
meillä kiinnitetään huomiota. Moderni 
golfmuoti ei ole yhtä muodollista kuin 
takavuosina, mutta siisti ja asianmu-
kainen pukeutuminen on edelleen 
kiinteä osa golfkierrosta Aura Golfin 
kentällä.

5TASOITUSRAJAT 
Aura Golfin omille jäsenille ei 
pelaajakohtaisia tasoitusrajoja 

ole, vieraspelaajien tasoitusraja sekä 
miehille että naisille on 36. Ryhmä-
tasoitus 110 koskee kaikkia, myös 
jäseniä. Tasoitusrajojen tarkoituksena 
on pyrkiä takamaan sujuva ja turvalli-
nen pelaaminen. Ongelmia ryhmäta-
soituksen osalta ilmenee ajoittain ja 
varsinkin tilanteissa, joissa vakiintu-
neen peliseurueen tasoitukset ovat 
vuosien myötä nousseet, eikä porukka 
enää sovi ryhmätasoituksen puolesta 
samaan lähtöön. Pelinopeus ei vält-
tämättä ole muuttunut mihinkään ja 
tällaiset tilanteet halutaan jatkossakin 
välttää. Caddiemasterilla on edelleen 
oikeus tapauskohtaisesti ja harkintaa 
noudattaen tehdä Aura Golfin jäsenille 
varauksia, joissa yhteistasoitus ylittää 
110. Pelinopeudestakin löytyy yhteen-
veto peliohjesäännöstä.

6TASOITUSKIERROKSET 
Jokaisella on oma suosikkita-
pansa tuloskorttien jättämi-

seen, ja kaikki käytössä olevat tavat 
ovat yhtä oikeita. Nykyjärjestelmällä 
mahdollisimman suuri määrä jätetty-
jä tasoituskierroksia antaa parhaan 
kuvan pelaajan todellisesta tasosta. 
Virheellistä tasoitusta ei ole missään 
tarkoituksessa mielekästä yrittää pitää 
yllä. Tasoituskierrosta ei ole mahdollis-
ta merkitä etukäteen nykyiseen seu-
rajärjestelmään, mutta pelikavereille 
ja varsinkin merkitsijälle on kuitenkin 
syytä ennen kierrosta kertoa pelaa-
vansa tasoituskierrosta.

  eBirdie
Golfliitto tarjoaa eBirdie-sovelluksessa 
helppokäyttöisen digitaalisen tulos-
kortin, jolla voi palauttaa kotimaan 
kentällä pelatun tasoituskierroksen. 
Liitto pyrkii ratkaisullaan varmista-
maan, että kaikilla pelaajilla on seuran 
jäsenmaksuun kuuluva mahdollisuus 
tasoituskierroksen palauttamiseen digi-
taalisesti. Tulosten syöttämisen lisäksi 
eBirdien tuloskortissa ei ole muita omi-
naisuuksia, kuten tilastointipalvelua.

eBirdieen kirjautuminen vaatii Suomi 
Golf ID:n aktivoimisen. Tähän liittyvät 

helpot ja selkeät ohjeet löytyvät Suo-
men Golfliiton sivulta www.golf.fi. 

mScorecard
mScorecard-sovellus toimii tällä 
kaudella entiseen tapaan. Palveluun 
voi syöttää myös kierroksen tilastot 
ja mScorecardilla voi palauttaa myös 
ulkomailla pelatun tasoituskierroksen.

Golf GameBook
Golf GameBook -sovelluksen kehittä-
minen on jatkunut käyttäjärahoittei-
sempaan suuntaan, ja palvelussa voi 
tasoituskierroksia jättää ainoastaan 
maksullisen Gold-jäsenyyden hankki-
neet käyttäjät. Gold-jäsenyyden vuo-
simaksu on 59,99 euroa, joka sisältää 
myös monia muita ominaisuuksia, 
joita ei ilmaisversiosta ole saatavilla. 
Golf GameBookilla voi palauttaa myös 
ulkomailla pelatun tasoituskierroksen.

WiseGolf
Uudessa ajanvarausjärjestelmä Wise-
golfissa tasoituskierroksia ei ole mah-
dollista jättää. Sovelluksesta löytyy 
kuitenkin ajanvarauksen lisäksi paljon 
muita hyödyllisiä toimintoja, kuten 
rangesovellus. Aikaisemmin käytös-
sä olleet eRange-avaimet toimivat 
ainakin vuoden 2026 ajan ja tämän 
vuoden ajan niistä voi käydä siirtämäs-
sä lataukset Wisegolfiin. Sovelluksesta 
löytyvät myös kaikki Aura Golfin 
lähettämät laskut, samalla tavalla kuin 
verkkoversiostakin.

Paperinen tuloskortti
Vanha kunnon paperinen tuloskort-
ti on edelleen käytössä, vaikka sen 
käyttö on viimeisten vuosien aikana 
vähentynyt merkittävästi. Tuloskortin 
voi jättää caddiemasterille henki-
lökohtaisesti tai postilaatikkoihin 
kilpailutoimiston ja caddiemasterin 
edessä. Kortit syötetään järjestelmään 
mahdollisimman pienellä viiveellä 
ja tasoitustiedot päivittyvät eBirdi-
een sekä seurajärjestelmään yön yli 
seuraavaksi päiväksi. Osassa Aura 
Golfissa pelattavista kilpailuista saa-
tetaan käyttää edelleen paperista ja 
käsin täytettävää tuloskorttia, vaikka 
kilpailuiden hallinta on siirtynyt Golf 
Gamebookiin.

VIERAILUPÄIVÄT YHTEISTYÖKENTILLÄ 
Vierailupäivämenettely kaudelle 2026 noudattelee edellisen 
vuoden mallia. Aura Golf on sopinut sekä Kankaisten Golfin 
että Kultaranta Golfin kanssa kaksi vaihtopäivää kumpaan-
kin. Molempien kenttien vierailuhinnat ovat Aura Golfin 
jäsenille 40 eur/hlö/kierros. Aikaisemmin käytössä olleet 
aikataulurajoitukset on poistettu ja varauksia voi tehdä 
koko vierailupäivälle ajanvarauksen saatavuuden puitteissa. 
Varausohjeet ja muut tarpeelliset tiedot löytyvät kotisivujen 
Pelaamaan-osion alta kohdasta yhteistyökentät. 

YHTEISTYÖ HELSINGIN GOLFKLUBIN KANSSA
Yhteistyö Helsingin Golfklubin kanssa jatkuu. Aura Golfin 
jäsenet voivat käydä pelaamassa Talissa 55 euron hinnalla  
koko kauden ajan ja vastaavasti HGK:n jäsenet voivat 
vierailla Ruissalossa samoilla ehdoilla. Molempien kenttien 
remontit ovat valmiita ja on helppoa kannustaa Aura Golfin 
jäseniä tutustumaan sisarseuramme uudistettuihin väyliin. 
Junioreille ei ole erillistä vaihtopäivähintaa. Varaukset teh-
dään kenttien normaalien ajanvaraussääntöjen ja -menette-
lyjen mukaisesti.

KUVA Antti Ranki 
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3.5. su Kolmen Mailan Kilpailu K

9.5. la Silmäasema Lippukilpailu K

20.5. ke Turun Yrittäjät BG

24.5. su Golf Center Open A

27.5. ke Marli-Jalostaja Golf BG

4.6. to Mandatum BG

12.6. pe Hartwall Sunday Game A

14.6. su KM-Nelinpeli K

16.6. ti OP Private BG

18.6. to Midnight Scramble K

21.6. su Veikko-Sedän Puteli A

24.6. ke M80 lyöntipeli SM-kilpailu A

27.6. la Gant Open A

1.7. ke Chus Mateo Golf BG

11.7. la Ryder Cup by klubitoimikunta K

19.7. su Mamselli A

24.7. pe Finnish Senior Open A

25.7. la Finnish Senior Open A

26.7. su Finnish Senior Open A

8.8. la Takomo Open A

12.8. ke Energia Golf BG

18.8. ti Port Masters Invitational BG

21.8. pe Klubimestaruuskilpailu K

22.8. la KM K

23.8. su KM K

27.8. ke Audi eTron Golf BG

29.8. la Suuri Klubikilpailu K

5.9. la Orkla Suomi Golf BG

13.9. su Perhemalja K

19.9. la HTT Shootout K

3.10. la Kauden päätöskilpailu ja iltajuhla K

HARTWALL TORSTAI TUOPPI -viikkokilpailu

Aura Golfissa pelataan kesän aikana 14 Hartwall Torstai 
Tuoppi -viikkokilpailua a pelipäivä on tietenkin aina torstai. 
Osallistuminen on yhtä aikaa helppoa ja halpaa, voit pelata 
kilpailukierroksesi normaalin pelikierroksen yhteydessä ja 
ilmoittautuminen tapahtuu ennen kierrosta caddiemaste-
rille maksamalla kilpailukohtaisen kahden euron osallistu-
mismaksun. Golfsääntöjen mukaan pelataan ja merkitsijä 
täytyy tietysti olla mukana, palkintoina luonnollisesti 
Hartwallin virvoittavia juomia. Kilpailussa käytetään ensisi-
jaisesti Golf Gamebookia, mutta myös tuloskortin käyttö on 
sallittua. Kortit jätetään kierroksen jälkeen kilpailutoimiston 
postilaatikkoon, tulokset julkaistaan seuraavana päivänä. 
Osakilpailupalkinto jaetaan parhaalle pistebogey-tulokselle 
riippumatta siitä, miltä tiiltä on pelattu. Kauden päätteeksi 
palkitaan myös kokonaiskilpailuiden voittajat sekä lyöntipe-
lissä että pistebogeyssa. Lyöntipeli pelataan aina backteeltä 
ja tällöin tulee pelata koko HTT-kausi samalta tiiltä.

Perinteinen 2.väylän birdiepalkinto on jatkossa jaossa 
ainoastaan Hartwallin-kilpailuissa, joten jo pelkästään sen 
vuoksi viikkokilpailumaksu kannattaa HTT-päivinä maksaa 
aina. 

Ensimmäinen HTT-osakilpailu pelattiin 7.5.2026, muut 
pelipäivät löytyvät Wisegolfin tapahtumakalenterista sekä 
tietysti Gamebookin kisasivuilta.

KUVA Antti Ranki 

Joskus vähän pimentoon jäävät koko kauden mittaan 
pelattavat CUP-kilpailut omaavat pitkät perinteet. Kilpailut 
ovat ehdottomasti kaikille avoimia. Peliaikojen varaaminen 
on pelaajien vastuulla, mutta kilpailumuoto tarjoaa uusia 
tuttavuuksia ja jännitystä matkan varrelta. 

Reikäpelikilpailut selitteineen ja sääntöinen löytyvät seuran 
kotisivuilta. Yhdellä 10 euron reikäpelimaksulla voit osal-
listua kaikkiin reikäpelikisoihin mihin kunkin kisan säännöt 
antavat mahdollisuuden. Tasapuolisuuden vuoksi maksu on 
sama kaikille, ikään tai sukupuoleen katsomatta.

•	 Ladies Cup 
Naisille tarkoitettu reikäpeli täysin tasoituksin

•	 Senior Cup 
Kaikille senioreille tarkoitettu reikäpeli täysin tasoituksin

•	 Aura Cup 
Kaikille tarkoitettu reikäpeli täysin tasoituksin klubitiiltä

•	 Perhe Matchplay 
Hauska perheille tarkoitettu kahden hengen joukkue 
reikäpeli toista perhettä tai pariskuntaa vastaan ¾ 
tasoituksin.

•	 Junior KM reikäpeli 
Juniori-ikäisille tarkoitettu reikäpeli ilman tasoituksia

•	 KM reikäpeli 
Kaikille tarkoitettu reikäpeli ilman tasoituksia takatiiltä

Reikäpelit

Alkaneen kauden merkittävin uudistus liittyy tulospalveluohjelma Golf Gamebookiin, joka otettiin keväällä käyttöön 
korvaamaan käytöstä poistunutta Nexgolfia. Gamebookin toiminta perustuu puhelimessa käytettävään sovellukseen ja 
tämä ratkaisu tulee väistämättä merkittävästi vähentämään perinteisten tuloskorttien käyttöä. Aura Golfissa tulee kui-
tenkin olemaan kilpailuja, joissa käytetään paperista tuloskorttia ja tähän on mahdollisuus myös niissä kilpailuissa, joissa 
Gamebook on ensisijainen vaihtoehto. 

Käytännössä kaikkien kilpailuiden ilmoittautuminen tapahtuu Gamebookin kilpailusivustolla, johon pääsee siirtymään klik-
kaamalla kilpailun nimeä Wisegolfin tapahtumakalenterissa tai Wise-sovelluksen Kilpailut-osiosta. Ilmoittautumisen voi toki 
tehdä edelleen caddiemasterille. 

Kilpailuilmoittautumista sekä tulospalvelun käyttöä varten tulee ladata Golf Gamebook -sovellus omasta sovelluskaupasta. 
Kilpailuja varten ei tarvitse ostaa maksullista Gold-versiota, vaan ilmaisversio riittää varsin mainiosti. Lisäksi pelaajan tulee 
luoda itselleen Golf Gamebook -profiili ja tämän jälkeen aktivoida tasoitus sovelluksen etusivulla. Tällöin kilpailuun osallis-
tuttaessa tasoitus on aina keskusrekisterin mukainen ja tasoituspäivitykset kilpailuissa rekisteröityvät oikein.   
Ohjeita Gamebook-sovellukseen liittyen löytyy Aura Golfin kotisivujen materiaalipankista.

A=avoin  |  K=Aura Golfin jäsenille  |  BG=yritystapahtuma

Kilpailukalenteri 2026

KILPAILUT 2026

Kilpailukalenterin muutokset mahdollisia.

8 9
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Golf on laji, jossa perinteillä 
on valtava merkitys. Pe-
rinteet ovat vahvasti läsnä 
golfin säännöissä, tapakult-
tuurissa ja jopa välineissä ja 
kenttäarkkitehtuurissa. Kun 
maailma ympärillä muuttuu 

kiihtyvää tahtia, ei mikään 
yhteisö voi kuitenkaan 
eristäytyä kehitykseltä, ja 
golfinkin on elettävä ajassa. 
Oikein hoidettuna muu-
tos ei kuitenkaan tarkoita 
perinteiden katoamista. 
On tärkeää erottaa toisis-
taan turha jäykkyys, ja ne 
hyväksi havaitut perusarvot 
joista ei tule luopua. Vaikka 
teknologia ja välineet ke-
hittyvät, hyvät käytöstavat, 
toisten ihmisten huomioi-
minen ja kentän arvosta-
minen ovat edelleen yhtä 
tärkeitä kuin ennenkin. Ne 
eivät ole vanhanaikaisuutta, 
vaan olennainen osa lajin 
henkeä, joka tekee golfis-
ta enemmän kuin pelkän 
harrastuksen.

Golfetiketti mielletään 
usein sitä ymmärtämättö-
mien silmin rajoitteeksi. 
Todellisuudessa sen ydin 
on syvässä kunnioituksessa 
kenttää, pelitovereita ja lajia 
kohtaan. Hyvät tavat, kuten 
pelikavereiden huomioi-
minen, ripeä pelitahti ja 
siisti pukeutuminen ovat 
muodostuneet ajan myötä 
takaamaan jokaiselle pelaa-
jalle mahdollisimman häi-
riöttömän ja nautinnollisen 
kokemuksen. Kun pelaaja 
paikkaa pallon putoamis-

jäljen viheriöllä tai haravoi 
bunkkerin jälkeensä, hän 
viestii muille pelaajille, että 
välittää myös heidän koke-
muksestaan.

Aura Golfissa, kuten 
monessa muussakin 
perinteikkäässä seurassa, 
ollaan parhaillaan suuren 
murroksen edessä. Monet 
vuosikymmeniä jäseninä 
olleet ja seuraa ja sen 
toimintatapoja aktiivisesti 
rakentaneet henkilöt jou-
tuvat luopumaan jäsenyy-
destään iän tai terveyden 
vuoksi. Tämä on kriittinen 
hetki seurakulttuurille. 
Nämä “seniorivaikuttajat” 
ovat olleet elävä muisti ja 
esimerkin näyttäjiä. He ovat 
opettaneet nuoremmilleen 
omalla esimerkillään, miten 
Ruissalossa toimitaan, 
miten tervehditään ja miten 
kenttää kunnioitetaan.

Samaan aikaan tilalle 
tulee uusia jäseniä, joilla 
ei monesti ole aiempaa 
sidettä Aura Golfiin, sen 
jäsenistöön tai edes koko 
lajiin. Heille seura saattaa 
näyttäytyä vain yhtenä 
harrastuspaikkana mui-
den joukossa. Ilman tietoa 
seuran tavoista, uusi jäsen 
on kuin vieras toisen ko-

KAPTEENIN PÄIVÄKÄSKY

Tommi Savola inen

dissa, eikä hän tunne niitä sääntöjä ja 
toimintatapoja, jotka ovat vuosikym-
menten aikana muodostuneet osaksi 
Aura Golfia. Tässä piilee nykyaikaisen 
seuratyön suuri tehtävä: uusien jäsen-
ten on tunnettava olevansa aidosti 
tervetulleita, mutta samalla heidän on 
päästävä osaksi seuran kulttuuria ja 
perinteitä.

Seuran johto ja toimikunnat pyrkivät 
tietysti tekemään oman osansa, mutta 
tehtävää riittää tässä meille kaikille, 
koko jäsenistölle. Jokainen Aura Gol-
flainen voi omalla toiminnallaan auttaa 
uusia jäseniä löytämään paikkansa 
yhteisössä. Ystävällinen tervehdys 
kohdatessa tai pieni kohtelias opastus 
kentän tavoista pelikierroksella voivat 
tehdä suuren vaikutuksen ja välittää 
eteenpäin sitä henkeä, joka on tehnyt 
Aura Golfista erityisen. Näin perinteet 
eivät säily vain kirjoitettuina sääntöinä 
tai muisteluina, vaan elävänä kulttuuri-
na, joka siirtyy jäseneltä toiselle. 

Aura Golfin jäsenyys on ainakin 
itselleni kunnia-asia, oikeus kuulua 
ainutlaatuiseen yhteisöön. Koen 
myös, että jäsenyys tuo mukanaan 
vastuun pitää huolta siitä, että 
seura, sen arvot ja hyvä henki välit-
tyvät myös tuleville sukupolville.

Katse kääntyy väistämättä myös 
junioreihin. Usein ajatellaan virheelli-
sesti, että nuoriso on uhka perinteille. 
Todellisuudessa nuoret ovat seuran 
tulevaisuus ja juuri he lopulta päättä-
vät, mitkä perinteet elävät myös jat-
kossa. He tarvitsevat tilaa olla nuoria 
ja pitää hauskaa, mutta he ovat myös 
otollisimmassa iässä omaksumaan 
ne käytöstavat ja toisten huomioimi-
sen kulttuurin, jotka tekevät golfista 
erityisen. Kun juniori oppii katsomaan 
silmiin, tervehtimään asiallisesti, huo-
lehtimaan kentästä ja huomioimaan 
muut pelaajat, hänestä kasvaa osa 
seuran jatkumoa.

Samalla vastuu ei ole vain nuorilla 
oppia, vaan myös meillä vanhemmilla 
jäsenillä näyttää omalla toiminnal-
lamme positiivista esimerkkiä. Seuran 
kulttuuri ei siirry sääntölistoista vaan 
arjen kohtaamisista, siitä, miten käyt-
täydymme kentällä, miten puhumme 
toisillemme ja miten otamme nuoret 
mukaan yhteisöön. Aura Golfissa nuo-
rilla on ainutlaatuinen mahdollisuus 
oppia suoraan kokeneilta konkareilta, 
ei luennon muodossa, vaan hiljaise-
na esimerkkinä klubilla, rangella ja 
kentällä.

Tommi Savolainen
Aura Golf ry:n kapteeni
tommi.savolainen@me.com



Naisten tapahtumakalenteri

Toukokuu 
24.5.  
Golf Center Open 
Vuoden Lady osakilpailu 1

25.5.  
Naisten kauden avaus

27.5.
Naisten kierros I

29.5.  
Ilmoittautuminen Lady Cupiin päättyy 

Heinäkuu
9.7.
Naisten kierros IV

19.7. 
Mamselli 
Vuoden Lady osakilpailu 4

22.7.  
Koko klubin kenttävierailu
Lakeside Golf Järvenranta / Pirunpelto

Syyskuu 
20.9.  
Naisten kierros VII 
Naisten kauden päätöskilpailu

Lokakuu
23.10.  
Naisten päätösilta 
Kauden onnistujien palkitseminen 
Paikka vahvistetaan myöhemmin

Elokuu
3.8. 
Kolmoisklubiottelu AG-EGS-TaWG 
Kahdeksan hengen joukkuepeli 
Aura Golfissa

12.8.
Naisten kierros V

22.-23.8.  
Klubimestaruuskilpailut  
Vuoden Lady osakilpailu 5, 6

30.8.  
Naisten kierros VI

Kesäkuu
10.6.
Naisten kierros II

12.6.  
Hartwall Sunday Game
Vuoden Lady osakilpailu 2 

24.6.
Naisten kierros III

27.6.  
Gant Open 
Vuoden Lady osakilpailu 3

Lady Cup 
Vuoden Lady osakilpailu 7

Mikä tahansa naisten kierros (18 r) 
Vuoden Lady osakilpailu 8

Naisten teemapäivät

Aura Golfin Pro Sakari Aho 
auttaa pitämään swingin 
vireessä juuri naisille tarkoite-
tuissa peli- ja opetusilloissa. 

Hinta 25€/hlö, ryhmäkoko 4-6 hlö 

•	 to 6.8. klo 18.15 – 19.15
•	 to 13.8. klo 18.15 – 19.15

​​​​​​Ilmoittautumiset suoraan 
Sakkelle sakari.aho@auragolf.fi.  
Mahdolliset peruutukset 
viimeistään vuorokautta ennen 
opetusiltaa.

Maksu suoritetaan ennen 
harjoittelua MobilePayllä Pro 
Sakari Aholle 96768 tai caddie-
masterille.

Naisten tapahtumat ja ilmoittautumislinkit löytyvät Aura Golfin  
kotisivuilta valitsemalla ”Tapahtumat”. Kalenterin ”Naiset”-välilehdellä 
voi suodattaa näkyviin vain naisten tapahtumat.

KUUKAUSIKILPAILUT
Kilpailut pelataan joka kuukauden toinen tiistai lähdöt  
alkaen klo 14.00. Aikataululla tavoitellaan laajempaa osan-
ottajajoukkoa ja pyritään tarjoamaan myös työelämässä 
vielä mukana oleville mahdollisuus osallistua kilpailuun.

Kilpailu pelataan kahdessa sarjassa: 
•	 0-12,4 lyöntipeli täysillä tasoituksilla
•	 12,5-36 pistebogey täysillä tasoituksilla

Kuukausikilpailuissa pelaaja saa valita haluamansa tiin, jolta 
pelaa kauden kaikki kk-kilpailut. Kilpailumaksu 5 euroa.

Jokaisessa kilpailussa on mukana kuukauden kumppaniyri-
tys, joka palkitsee molempien sarjojen parhaat pelaajat 
tuotepalkinnoilla.

•	 12.5.2026 | K-Rauta Skanssi
•	 9.6.2026 | Pihlajalinna
•	 14.7.2026 | Naantalin Aurinkoinen
•	 11.8.2026 | Sunborn 

Kauden päätöstilaisuus, yhteinen ruokailu sekä palkintojen-
jako (päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin). Tilaisuudessa pal-
kitaan molempien sarjojen rankingin parhaita pelaajia sekä 
jaetaan tietysti palkinnot myös päätöskilpailun parhaille.

Ilmoittautuminen Golf Gamebookissa kilpailua edeltävänä 
lauantaina klo 12.00 mennessä. Pelaaja voi ilmoittautuessa 
valita halumansa tiin ja esittää lähtöaikatoiveen.

SENIORILIIGA
 
Joukkue koostuu 12 pelaajasta: neljä miestä, kaksi naista 
ja kuusi veteraanipelaajaa (65 vuotta). Joukkueen pelaajat 
valitsee joukkueen kapteeni, ensikertalaisilla on etusija. Ve-
teraanit pelaavat kaikissa Senioriliigan otteluissa punaiselta 
tiiltä. Ilmoittautuminen sekä koti- että vierasotteluihin Golf 
Gamebookissa. 
 
Säännöt kgm.fi/senioriliiga 
 

PVM OTTELU KAPTEENI

19.5.2026 AG – UGK Pertti Hakala

26.5.2026 KGM – AG Mika Kuosmanen

2.6.2026 WGCC – AG Pertti Hakala

16.6.2026 RG – AG Arja Heinomäki

30.6.2026 AG – ArGC Pertti Hakala

8.7.2026 LoG – AG Matti Nummenpää

21.7.2026 AG – MTG Mika Kuosmanen

28.7.2026 AG – SaG Mika Kuosmanen

4.8.2026 AlGo – AG Matti Nummenpää

17.8.2026 AG – AGN Maija Mäkelä

25.8.2026 HGCC – AG Matti Nummenpää

Kilpailumaksu vierasotteluissa on 35 euroa, josta seura maksaa 
50%. Kaikkien otteluiden jälkeen on ruokailu, joka kuuluu hin-
taan. Kotiotteluissa ei AG:n aktiivijäseniltä peritä kilpailumaksua. 

50+ toiminta 2026

KLUBIOTTELUT
26.5.
Senioreiden klubiottelu
Harjattula - Aura Golf

24.-25.7.
Tvåkampen
Roslagens GK - Aura Golf

3.8.
Naisten Kolmoisottelu
AG - EGS - TawG

12.9.
Aura Golf - Helsingin Golfklubi
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VIHERIÖ-LEHTI PAINETAAN TÄYSIN  
HIILINEUTRAALISTI NEWPRINTISSÄ

Future-ryhmä koostuu motivoituneista ja sitoutuneista pelaajista, joiden tavoitteena on saavuttaa menestystä niin kan-
sallisissa kuin kansainvälisissä kilpailuissa. Ryhmään kuuluu yhdeksän 10-14-vuotiasta pelaajaa. Peli- ja kilpailukokemusta 
heillä on vaihtelevasti.  

Alkuvuoden kilpailut ovat sujuneet lupaavasti ja mm. U15-sarjassa pelaava Sofia ja U12-sarjassa pelaava Alex, ovat molem-
mat pokanneet kaksi hopeasijaa kilpailuista. Kaikkien Future-ryhmän jäsenten tasoitukset ovat myös lähteneet positiivises-
ti laskuun eli kaudesta odotetaan menestyksekästä.

Ryhmän pelureita voi nähdä kentällä ja harjoitusalueilla useina päivinä viikossa. Lähialueella myös kisataan kesän aikana, 
14.7. Kankaisissa ja 15.8. Aurinko Golfissa. Käykää rohkeasti moikkaamassa ja tsemppaamassa junnuja.

FUTURE-RYHMÄ

PELAAJA- 
ESITTELY

AARO ASANTI			 
2014 - U12

1.	 2025 kesällä
2.	 Kavereiden kanssa pelaaminen
3.	 Jalkapallo
4.	 Pitää hauskaa ja nauttia pelaami-

sesta

ONNI HEIKKINEN			 
2013 - U15

1.	 Pienestä asti hutkinut rangella, 
kunnolla 2025 kesällä.

2.	 Onnistuneet lyönnit ja kavereiden 
kanssa kiertäminen.

3.	 Jääkiekko, laskettelu, maastopyö-
räily

4.	 Single händäri

ELMO JYLHÄ			 
2014 - U12

1.	 Ykkösluokalla ekan kerran kurs-
sille, mutta sitä ennen muutamia 
vuosia lyöntitreeniä rangella.

2.	 Onnistumiset kisoissa ja mukava 
peliseura.

3.	 Salibandy, skuuttailu ja saksofo-
nin soittaminen.

4.	 Päästä pelailemaan erilaisia kenttiä 
ja saada tasoitusta alaspäin alle 20. 

1.	 Milloin aloitit golfin?
2.	 Mikä golfissa on kivointa?
3.	 Muita harrastuksia?
4.	 Mitä tavoitteita kesälle?

LEO KEMILÄ		  	
2012 - U15

1.	 Siitä asti, kun olen osannut 
kävellä, olen käynyt isän kanssa 
rangella, mutta golfin pelaamisen 
aloitin 3 vuotta sitten.

2.	 Golfissa kivointa on uusien 
ihmisten /kavereiden tapaaminen 
kisoissa ja kentällä. Ja se että kun 
pelaa golfia niin siinä ollaan koko 
päivä ulkona. Ja totta kai kun 
draivi lähtee keskeltä lapaa.

3.	 Olen juuri aloittanut tenniksen ja 
talvisin laskettelen. 

4.	 Kesälle tavoitteita golfin suhteen 
on saada tasoitusta alas ja muu-
ten vaan syödä paljon jätskiä.

SOFIA LAAKSO			 
2013 - U15

1.	 Golfin harrastamisen aloitin 
vuonna 2021

2.	 Pelaaminen ja uusien asioiden 
oppiminen

3.	 Lentopallo
4.	 Tasoitus alle kymmeneen

SIGURD LINDMAN		
2015 - U12

1.	 Tarkkaa muistikuvaa ei ole, mutta 
noin neljävuotiaana tutustuin 
ensimmäisiin treeneihin. Green 
cardin sain kuusivuotiaana.

2.	 Tutustuminen muihin pelaajiin ja 
erilaisiin kenttiin.

3.	 Käsipallo
4.	 Tasoituksen laskeminen alle 36. 

Pidemmällä aikavälillä isoveljen 
voittaminen.

ALEX PALOHEIMO		
2016 - U12

1.	 Ensikosketukset golfiin 1-vuotiaa-
na, 6-vuotiaana green card ja nyt 
alkaa kolmas kilpailuvuosi.

2.	 Läheisten kanssa pelaaminen ja 
onnistumiset.

3.	 Muu vapaa-aika kuluu trampalla 
ja futista ja muita pallopelejä 
pelaillen.

4.	 Saada tasoitus alle kymmeneen, 
pitää hauskaa!

HEIKKI PERE			
2014 - U12

1.	 2023 TS-golfkoulu, jäseneksi 
vuonna 2023.

2.	 Saada uusia kavereita, pääsee 
liikkumaan ulkona.

3.	 Jalkapallo ja frisbeegolf
4.	 Päästä kisaamaan mahdollisim-

man paljon eri kentille, saada 
tasoitus alle 30:een.

RASMUS RIUTTAMÄKI		
2013 - U15

1.	 4-vuotiaana sain omat mailat, 
green cardin suoritin 8-vuotiaana 
ja kilpailemisen aloitin 11-vuoti-
aana viime kaudella.

2.	 Omien taitojen kehittyminen sekä 
kaverit kentällä.

3.	 Jääkiekko ja meripartio
4.	 <15 HCP
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O T A  Y H T E Y T T Ä

020 730 8600

www.master-chemicals.fi

L A A T U  A L K A A 

L A T T I A N  T A S O LT A .

Haluamme auttaa sinua löytämään juuri 

oikeat lattiaratkaisut – kestävät niin 

materiaalien laadun kuin pitkän elinkaaren 

näkökulmasta. Valikoimastamme löydät 

monipuolisesti design-betonilattiat sekä 

laadukkaat pinnoiteratkaisut kaikkiin 

käyttötarkoituksiin.

Herkuttelijan
hole-in-one
Tarjoamme täydellisen osuman 
nälkääsi: syö paikan päällä, 
tilaa ja nouda tai anna meidän 
kuljettaa herkut luoksesi.

dennis.fi

Silja TurtiainenVeeti Heikkilä Dennis Seligson

Tervetuloa Aura Golfiin!
puhelin 02 258 9201    |    caddiemaster@auragolf.fi

Lassi Rostiala

Caddiemasterit 2026



Turvalliset ja luotettavat varastointipalvelut yrityksille

Joustavat ja räätälöidyt ratkaisut eri tarpeisiin

Logistisesti optimaalinen sijainti ja saavutettavuus

www.turunvapaavarasto.fi

Otamme  
varojesi hoidon  
henkilökohtaisesti
Varallisuus on elämäsi henkilökohtaisimpia asioita.  
Siksi se on sitä myös meille.

OP Private

op.fi/private

Varainhoidon tarjoaa osuuspankki tai OP Varainhoito Oy.

Optikon urheilunäöntutkimus on laajen-
nettu ja tarkennettu versio perinteisestä 
optikon näöntarkastuksesta. Urheilijan 
näöntutkimuksessa selvitetään näöntark-
kuuden ja silmien voinnin lisäksi silmien 
yhteisnäköön liittyviä mittauksia. Näiden 
pohjalta voidaan korjata esim. golfaajalle 
erittäin tärkeää etäisyyksien ja syvyyksien 
arviointikykyä, joka on suoraan yhteydes-
sä mm. lyönnin onnistumiseen.

Urheilijan näöntutkimuksen päätteeksi 
saat silmälasireseptin arkilaseille, tarkan 
ja yksilöllisen suosituksen urheilulaseja 
tai -piilolinssejä varten sekä asiantuntijan 
neuvoja parempaan urheilunäkemiseen.

Turun seudulla optikon urheilunäöntutki-
mus saatavilla Turun Itäharjun ja Skanssin 
sekä Raision Myllyn Silmäasemilta. 

PELISILMÄ KUNTOON SILMÄASEMALLA

OPTIKON URHEILU-
NÄÖNTUTKIMUS

79 €
Silmälasien ostajalle 44 €

Lue lisää ja varaa aika!
Ajanvaraus myös silmäasema.fi

tai 010 190 200 (mpm/pvm)

www.kylanpaa-yhtiot.com
0400 228 704 ◦ 050 462 2778 ◦ 044 286 4517



Ota yhteyttä:
Myyntipäällikkö Marko Kirsiaro

puh. 040 5544 274
marko.kirsiaro@newprint.fi

Tutustu: hartela.fi/kumppanuus

Kun meillä on yhteinen päämäärä, 
vuorovaikutus toimii ja voit luottaa. 

Yhteistyö. Tunnet sen.



SAARISTON  
INSPIROIMIA MAKUJA 

Uudistunut Ravintola Aava on  
täydellinen paikka nauttia hyvästä 

ruoasta ja virkistävistä juomista  
kierroksen päätteeksi. 

Kesäisin Aavan tarjoiluista voi  
nauttia myös ulkoterassilla,  

aivan meren äärellä.

aavarestaurant.fi

VÄYLÄ- 
SPONSORIT

SEURAA AURA GOLFIA  
FACEBOOKISSA 

 JA INSTAGRAMISSA

UUDET HIILIHAPOTTOMAT  
VITAMIINIVEDET

• 100 % luonnollinen maku
• Funktioita tukemaan  
 päivittäistä hyvinvointia
• Ei lisättyä sokeria tai  
 makeutusaineita

• Ei keinotekoista hedelmää
• Ei keinotekoista makua
• Ei säilöntäaineita
• Ei keinotekoisia värejä
• Ei kompromisseja

HYDRATE D I F F ERENT.

JUNIORI 
POOL
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Turun Toriparkki



GANT STORE TURKU HANSAKORTTELI  |  YLIOPISTONKATU 20
MA–PE 10–20  |  LA 10–19  |  SU 12–18


